
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 50 ze dne 06.09.2021  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 50 ze dne 06. 09. 2021 
 

P ř í t o m n i 
Starosta:            Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta: Petr Dostalík, Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé:      David Čermák, Radek Čermák, Lucie Kučerová, Hubert Rieger 
Host:  Tomáš Ploc 
 

Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/50 Zrušení poptávkového řízení k veřejné zakázce „Zajištění zimní údržby komunikací v Harrachově  
                             v období 11/2021 – 03/2026“ 
Č. j.   2/50 Informace z KRNAPu 
Č. j.   3/50 Schválení dodavatele v rámci poptávkového řízení „Stavební úpravy komunikací v sídlišti – I. etapa   
                            Harrachov“  
Č. j.   4/50 Schválení dodavatele v rámci poptávkového řízení „Oprava místní komunikace na sídlišti  
                             Naplaveniny“ 
Č. j.   5/50 Žádost o pronájem p.p.č. 448/4 nebo p.p.č. 447/10 k.ú. Harrachov. 
Č. j.   6/50 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti č. 37/2020- 
                             36210/Ha 
Č. j.   7/50 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – p.p.č. 190 k.ú. Harrachov 
Č. j.   8/50 Žádost o příspěvek na 30. ročník Krakonošova přespolního běhu 
Č. j.   9/50 Žádost o odkup pozemku p.č. 1068/2, p.p.č.703, 702/1 k.ú. Harrachov 
Č. j.   10/50     Výroba informačních cedulí před Městský úřad Harrachov 
Č. j.   11/50    Zapojení města Harrachova do Česko-polského dotačního projektu „Turistická 18“ 
Č. j.   12/50    Příkazní smlouva na veřejnou zakázku „Zajištění zimní údržby komunikací v Harrachově v období  
                             11/2021 – 03/2026“ 
Č. j.   13/50    Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ASEKOL a.s.  
Č. j.   14/50 Výběrové řízení na strážníka a vedoucího strážníka Městské policie Harrachov a jmenování  
                             výběrové komise 
                 
Č. j.  1/50 Zrušení poptávkového řízení k veřejné zakázce „Zajištění zimní údržby komunikací v Harrachově  
                   v období 11/2021 – 03/2026“ 
Rozhodnutí č. 1/50: Starosta města ruší poptávkové řízení k veřejné zakázce „Zajištění zimní údržby komunikací 
v Harrachově v období 11/2021 – 03/2026“. 
 
Č. j.  2/50 Informace z KRNAPu  
Rozhodnutí č. 2/50: Starosta města bere na vědomí informace z KRNAPu: 
- č. 07207/2021 – zahájení správního řízení – výzkum chráněných částí přírody a výjimka za zákazu vjezdu 
- č. 07489/2021 – rozhodnutí o povolení výzkumu chráněných částí přírody a výjimka za zákazu vjezdu 
- č. 07487/2021 – rozhodnutí o povolení výzkumu chráněných částí přírody  
- č. 07517/2021 – zahájení správního řízení „Kam nedošel velbloud“ 
- č. 06934/2021 – rozhodnutí o udělení výjimky „Ultrrakotlina 180“ a „Ultrakotlina 130“ 
- č. 06841/2021 – rozhodnutí o povolení výjimky výzkumu chráněných částí přírody 
- č. 07779/2021 – zahájení správního řízení + výzva  - údržba státních hranic 
- č. 07322/2021 – rozhodnutí o udělením výjimky „Kam nedošel velbloud“ 
- č. 07469/2021 – rozhodnutí o povolení výjimky za zákazu pohybu mimo cesty nebo trasy – výměna vodoměrných 
                                stanic      
 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 50 ze dne 06.09.2021  Stránka 2 
 

 
 
Č. j.  3/50 Schválení dodavatele v rámci poptávkového řízení „Stavební úpravy komunikací v sídlišti – I. etapa   
                   Harrachov“  
Rozhodnutí č. 3/50: Starosta města schvaluje, na základě rozhodnutí výběrové komise, společnost AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o., jako dodavatele v rámci poptávkového řízení „Stavební úpravy komunikací v sídlišti – I. etapa   
Harrachov“. 
Starosta města zajistí vyrozumění dodavatele.  
Termín plnění: 09/2021 
 

Č. j.  4/50 Schválení dodavatele v rámci poptávkového řízení „Stavební úpravy komunikací v sídlišti – I. etapa   
                   Harrachov“  
Rozhodnutí č. 4/50: Starosta města schvaluje, na základě rozhodnutí výběrové komise, společnost DOKOM FINAL 
s.r.o., IČO 25487230, jako dodavatele v rámci poptávkového řízení „Oprava místní komunikace na sídlišti 
Naplaveniny“. 
Starosta města zajistí vyrozumění dodavatele.  
Termín plnění: 09/2021 
 

Č. j.  5/50 Žádost o pronájem p.p.č. 448/4 nebo p.p.č. 447/10 k.ú. Harrachov. 
Rozhodnutí č. 5/50: Starosta města neschvaluje žádost o pronájem p.p.č. 448/4 nebo p.p.č. 447/10 k.ú. Harrachov. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 09/2021 
 
Č. j.   6/50 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti č. 37/2020- 
                   36210/Ha 
Rozhodnutí č. 6/50: Starosta města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene služebnosti č. 37/2020-36210/Ha. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit podpis a odeslání dodatku. 
Termín plnění: 09/2021 
 
Č. j.  7/50 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – p.p.č. 190 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 7/50: Starosta města schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – p.p.č. 190 k.ú. Harrachov, za cenu 
2610,-Kč/rok. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit podpis a odeslání dodatku. 
Termín plnění: 09/2021 
 
Č. j.   8/50 Žádost o příspěvek na 30. ročník Krakonošova přespolního běhu  
Rozhodnutí č. 8/50: Starosta města schválil žádost o příspěvek na 30. ročník Krakonošova přespolního běhu, který se 
uskutečnil dne 05.09.2021, ve výši 3.000,- Kč. 
Starosta města ukládá: účtárně vyplatit příspěvek na základě předložených účetních dokladů. 
Termín plnění: 09/2021 
 
Č. j.   9/50 Žádost o odkup pozemku p.č. 1068/2, p.p.č.703, 702/1 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 9/50: Starosta města projednal žádost o odkup pozemku p.č. 1068/2, p.p.č.703, 702/1 k.ú. Harrachov 
a rozhodl o vyhotovení revizního posudku na tyto pozemky. 
Starosta města ukládá: místostarostovi zajistit revizní posudek. 
Termín plnění: 09/2021 
 
Č. j.   10/50 Výroba informačních cedulí před Městský úřad Harrachov 
Rozhodnutí č. 10/50: Starosta města schvaluje výrobu 3 ks informačních cedulí za cenu cca 45.000,-Kč z důvodu 
špatného stavu stávajících.  
Starosta města ukládá: referentce CR zajistit výrobu cedulí. 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 50 ze dne 06.09.2021  Stránka 3 
 

Termín plnění: 10-11/2021 
 
Č. j.   11/50  Zapojení města Harrachova do Česko-polského dotačního projektu „Turistická 18“ 
Rozhodnutí č. 11/50: Starosta města schvaluje zapojení města Harrachova do Česko-polského dotačního projektu 
„Turistická 18“ nadace Niesamowity Dolní Sasko. 
Starosta města vyrozumí polskou stranu. 
Termín plnění: 09/2021 
 
Č. j.   12/50  Příkazní smlouva na veřejnou zakázku „Zajištění zimní údržby komunikací v Harrachově v období  
                       11/2021 – 03/2026“ 
Rozhodnutí č. 12/50: Starosta města schvaluje  Příkazní smlouvu na přípravu a organizační zajištění celého průběhu 
otevřeného zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku „Zajištění zimní údržby komunikací v Harrachově 
v období 11/2021 – 03/2026“. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumí příkazníka. 
Termín plnění: 09/2021 
 
Č. j.   13/50  Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ASEKOL a.s.  
Rozhodnutí č. 13/50: Starosta města schvaluje  Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 
ASEKOL a.s.  
Starosta města ukládá: referentce místních poplatků zajistit podpis a odeslání dodatku. 
Termín plnění: 09/2021 
 
Č. j.   14/50  Výběrové řízení na strážníka a vedoucího strážníka Městské policie Harrachov a jmenování výběrové  
                       komise 
Rozhodnutí č. 14/50: Starosta města schvaluje  výběrové řízení na strážníka a vedoucího strážníka Městské policie 
Harrachov po schválení zřízení Městské policie Zastupitelstvem Harrachov dne 08.09.2021. Dále jmenuje výběrovou 
komisi ve složení: Ing. Jaroslav Čech, Mgr. Tomáš Vašíček, Petr Dostalík, Jiří Gajdoš, Martina Žilková. 
Starosta města vyrozumí členy komise a ukládá: vedoucí kanceláře vedení úřadu být v součinnosti při vypracování 
výběrového řízení.  
Termín plnění: 09/2021 
 
 
 
 
 
 
 
                  ………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 50 souhlasí                                                             ……………………………………. 
                                                                                                                       Petr Dostalík 
                                                                                                                       místostarosta 


